

## **Infocall Communication Systems A/S**

Spurvevænget 5, st.  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 25712471

## **Årsrapport 01.04.2018 - 31.03.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jan Bruun Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 31.03.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Infocall Communication Systems A/S  
Spurvevænget 5, st.  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 25712471  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.04.2018 - 31.03.2019

Telefon: 75115733  
Telefax: 75142730  
Hjemmeside: [www.info-call.dk](http://www.info-call.dk)  
E-mail: [bkr@info-call.dk](mailto:bkr@info-call.dk)

### Bestyrelse

Jan Bruun Jørgensen, formand  
Børge Kristensen  
Thomas Kristensen

### Direktion

Børge Kristensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af betalingstelefoner samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018/19 opnået et overskud på 242 t.kr. mod 155 t.kr. i 2017/18.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende idet det indfrier forventningerne.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>316.521</b>	<b>181.444</b>
Personaleomkostninger	1	(18.821)	(36.265)
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>40.968</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>297.700</b>	<b>186.147</b>
Andre finansielle indtægter	3	19.840	19.030
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(5.912)</u>	<u>(3.761)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>311.628</b>	<b>201.416</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(69.475)</u>	<u>(46.589)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>242.153</u></b>	<b><u>154.827</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		240.000	100.000
Overført resultat		<u>2.153</u>	<u>54.827</u>
		<b><u>242.153</u></b>	<b><u>154.827</u></b>

**Balance pr. 31.03.2019**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	28.650	28.350
<b>Varebeholdninger</b>	<b>28.650</b>	<b>28.350</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	186.562	349.871
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	461.827	431.467
<b>Tilgodehavender</b>	<b>648.389</b>	<b>781.338</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>436.795</b>	<b>97.613</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.113.834</b>	<b>907.301</b>
<b>Aktiver</b>	<b>1.113.834</b>	<b>907.301</b>



**Balance pr. 31.03.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		69.299	67.146
Forslag til udbytte for regnskabsåret		240.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>809.299</b>	<b>667.146</b>
Udskudt skat		0	1.182
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1.182</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.699	149.889
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.205	2.811
Skyldig selskabsskat		70.657	37.576
Anden gæld		81.974	48.697
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>304.535</b>	<b>238.973</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>304.535</b>	<b>238.973</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.113.834</b>	<b>907.301</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	67.146	100.000	667.146
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	2.153	240.000	242.153
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>69.299</b>	<b>240.000</b>	<b>809.299</b>

## Noter

	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gager og lønninger	16.600	34.000	
Andre personaleomkostninger	<u>2.221</u>	<u>2.265</u>	
	<b><u>18.821</u></b>	<b><u>36.265</u></b>	
	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>			
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>(40.968)</u>	
	<b><u>0</u></b>	<b><u>(40.968)</u></b>	
	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>19.840</u>	<u>19.030</u>	
	<b><u>19.840</u></b>	<b><u>19.030</u></b>	
	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger i øvrigt	1.951	508	
Øvrige finansielle omkostninger	<u>3.961</u>	<u>3.253</u>	
	<b><u>5.912</u></b>	<b><u>3.761</u></b>	
	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	
<b>5. Skat af årets resultat</b>			
Aktuel skat	70.657	37.576	
Ændring af udskudt skat	<u>(1.182)</u>	<u>9.013</u>	
	<b><u>69.475</u></b>	<b><u>46.589</u></b>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Aktiekapital	<u>500</u>	1000	<u>500.000</u>
	<b><u>500</u></b>		<b><u>500.000</u></b>

## Noter

### **7. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BKR Holding Esbjerg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### **9. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

BKR Holding Esbjerg ApS ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
